飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-67-0724(課代表) Fax： 0269-62-5990
E-mail：senryaku@city.iiyama.nagano.jp

https://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和７年（2025年）２月 14日発信

報道関係者 各位

令和６年度（2024年度）第３回 飯山市地域公共交通会議の開催について

地域における需要に応じた住民の生活に必要なバス等の旅客運送の確保、その他旅客に利便の増進を

図り、地域の実情に即した輸送サービスの実現に必要となる事項を協議することを目的に、飯山市地域

公共交通会議を次のとおり開催します。

１．日 時  令和７年（2025年）２月 18日(火) 午前 10時から  ※1時間半程度を予定

２．場 所  飯山市役所 ４階 全員協議会室

３．出席者  会長（飯山市長）、委員 22名

４．内 容（予定）

 （１）開会

（２）会長あいさつ

（３）協議事項

・コミュニティバス斑尾線の夏期ダイヤについて

・長電バス温井線のダイヤ改正について

・飯山市地域公共交通計画の中間報告・評価について

・乗り合いタクシーの新たな移送方法の実証運行に向けた今後の予定ついて

（４）その他

（５）閉会

＜担当課＞
飯山市 総務部 企画財政課
（課長）木村 裕之 （担当者）原 大貴
住 所： 飯山市大字飯山 1110-1
電 話： 0269-67-0722（課代表）
ファクシミリ： 0269-62-5990
電子メール： kikaku@city.iiyama.nagano.jp

mailto:%20senryaku@city.iiyama.nagano.jp